
SMLOUVA O PORADENSTVÍ 

uzavřená na základě ust. 1746 Odst. 2 zákona Č. 89/ 2012 Sb., občanský Zákoník (dále též jen 
,,obČanSký zákoník“) 

Smluvní strany: 

(1) DelpSys, s.r.o. 
Sídlo: Družstevní 580, 345 06 Kdyně 
Zastoupena: l\/Igr. Jakubem Zákavcem, Ph.D., MBA 
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzní, C 30500 
ICO: 03605400, DIC: CZ03605400

ı Číslo bankovního účtu: 
(dále jen ,,poSkytovatel“) 

(2) Sociální služby Vsetín, příspěvková Organizace 
Sídlo: Záviše Kalandıfy 1353, 755 01 Vsetín 
zastoupena: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou 
Ićoz 49562827, DIČz CZ49562827 
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, Pr 953 
(dále jen ,,0bjednatel“) 

Poskytovatel a objednatel dále společně též „strany“ nebo jednotlivě ,,strana“, dnešního dne, měsíce 
a roku uzavřely tuto smlouvu o poradenství. 

I. Předmět smlouvy 
I.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytnout Objednateli poradenské služby 

a odborné konzultace zaměřené na zlepšení fungování Služeb Objednatele, a to zejména: 
- v oblasti kvality péče a vztahů na pracovišti 

l.2 Služby Sestávají Z podpory zaměstnanců Objednatele zaměřené na podporu kvality 
poskytovaných služeb, a to především formou koučinku a mentoringu. 

I.3 Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele řádně poskytnuté služby a / nebo výsledky 
Činnosti Poskytovatelé převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou odměnu. 

II. Místo poskytování Služeb 
Il.l Místem poskytování služeb jsou pracoviště Objednatele. Služby je možné poskytovat i online 

formou - telefonicky nebo S využitím videokonferencí. 
II.2 Objednatel nese náklady, které mu tím při realizaci předmětu smlouvy vzniknou (např. energie, 

zapůjčení techrıického vybavenı). 

II.3 Ustanovení Čl. II.2 se nevztahuje na případy, kdy jednáním Poskytovatelé vznikne Objednateli 
V místě poskytování služeb škoda. V takovém případě je Poskytovatel povinen neprodleně 
oznámit Objednateli vznik škody a na jeho výzvu škodu odstranit uvedením do předchozího 
stavu nebo náhradou škody V penězích. 

.Ýlra/za 7 (ce//êe/71 4)



III. Cena služeb a platební podmínky

III.1 Cena poskytnuých služeb dle článku I. této Smlouvy |e stanovena vzájemnou dohodou
Smluvních StÍan a činí 1.000,- I(č bez DPH (slory tisíckorunčeských) zakaždou hodinu.

III.2 Poskytovatel je plátcem DPH, je oprávněn k odměně dle odst. III.1 tohoto článku připočíst
DPH ve v.ýši dle platných ptávních předpisů pro dané období.

III.3 Smluvní StÍany se dohodly, že cenz dle odst. III.1 tohoto článku Smlour,y bude hrazena měsíčně
na zál<Ladě daňového dokladu - faktury r.ystavené Poskytovatelem, kterou se Poskytovatel
zavaz,lje předložit objednateli do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly
Poskytovatelem objednateli poskytnuty služby ďe článku I. této Smlouvy a doložené měsíčním

ýkazem činností realtzovaných Poskytovatelem. Povinnou součástí měsíčního ýkazu činnosú
je konkrétní specifrkace íádně tea|lzovaných (tj' ukončených) činností ve faktutovaném období.

III.4 Faktura \.Tstavená Poskytovatelem musí splňovat náIežítosti daňového dokladu stanovené
právními předpisy.

III.5 Fakťurované částky budou hnzeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet
Poskytovatele uvedený v záb7aví této Smlouvy, nebo na účet Poskytovatele dodatečně písemně
oznámený obiednateli, a to nejpozděii ke dni doručení faktury.

III.6 Smluvní sttany se dohodly, že faktury budou vystaveny se splatností 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli.

III.7 V případě, že faktvra nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude vystavena
v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě, je obiednatel oprávněn vrátit vystavenou
faktwu Poskytovateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

III.8 FaktuÍa Se Považuje za zaplacenou dnem, kdy bude faktutovaná částka odeslána z účfi)
objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

IV. Povinnostiposkytovatele

IV.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v článku I. této Smlouly řádně a s pLrou
odbornou péčí, s vyrržitím sých odbotných znalostí a zkušeností, v souladu se zájmy a pokyny
objednavatele, jakož i s obecně závaznými ptávními předpisy.

IV.2 Poskytovatelje povinen při své činnosti dbát,aby nebyla poškozena dobtá pověst objednatele.

IV.3 Poslrytovatel je při plnění předmětu této Srnlouly povinen chránit ptáva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z ptáv k duševnímu vlastnicťví, zejrnénz z autotských práv a

práv prumyslového vlastnictví. V případě, že objednateli vzniknou v důsledku uplatnění
takorrychto ptáv třetích osob vůči objednateli náklady' je Poskytovatel vzniklé ýdaje, škody či
majetkovou nebo nemajetkovou újmu objednateL uhraďt v plné v.ýši.

IV.4 Poskytovatel poskytuje objednateli vyhradní neomezené optávnění ke všem možným
způsobům užla práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s plněním této Sfnlou\,T'
Uplata za toto oprávnění je zahrnuta v ceně poďe článku III. odst. 1 této Smlouvy.

IV.5 Poskytovatel se dále zavazu1e, že služby ani v.ýsledky své činnosti poďe článku I. této Smiouvy
neposkytne bez písemného nebo elektronického předchozflto souhlasu objednatele třetím
sffanám.

SÍrana 2 (nlkent 1)



V. Povinnosti obiednatele

V.1 objednatel je povinen předat Poskytovateli veškeré potřebné dostupné informace, data a
podklady, jakož i poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, iež Poskytovatel nezbytně
poďebuje k plnění předmětu této Smlouvy.

v '2 objednatel se zavazujeinformovat Poskytovatele o všech důležiých skutečnostech a změnách,
které by mohly mít vliv na tealtzaci předmětu této Smloulry.

V.3 objednatel umožní Poskytovateli po dobu trvání smlour.ry přístup do budovy objednatele a
možnost využít technrcké r.rybavení objednatele potřebné k řešení úkolů ryplyvajicich z této
Smlouvy.

v.4 objednatel bude poskytovat Poskytovatefi součinnost nezbytnou k poskytování předmětu
Smlour,ry.

VI.1

vr.2

VI.3

VI.4

VI.5

VI.6

VI.7

vI. Povinnost mlčenlivosti, uveřeinění informací

Poskytovatel se zavazuje zachovzt mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem v
souvislosti S touto Smlouvou poskytnuty. Tato povinnost trvá i po skončení této Smloury.

Poskytovatel je dále povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny zaměstnance či
spolupracující osoby, které se v souvislosti s plněním této smlour.y musí dozvědět jakoukoli
důvěrnou informaci.

Za drivěrné informace se pÍo účely této smlouvy považuji veškeré neveřejné informace, kteté
se Poskytovate| dozví v souvislosti s plněním této Smlour,7, ýka1í-lt Se tyto informace činnosti
objednatele nebo je-li zachovántutajeni takové informace v zá1mu objednatele.

Poskytovatel je povinen:

_ pořizovat záziam důvěrné informace pouze v nezbytném případě;

- nesdělit ani nezpřístupnit důvěrnou informaci jakékoli třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu objednatele;

- sdělit důvěrnou infotmaci pouze těm sým zaměstnancům nebo spolupracujícím osobám,
které důvěrnou informaci potřebují znát pto účely plnění této smloury a jsou současně
zav ázári k mlčenlivos ti;

- nezneužít důvěrnou infotmaci k ;inému účelu, než pro kteý byla použita, zejména
nenakládat s důvěmou informací v fozponr s optávněnými zájmy objednatele.

o porušení povinnosti mlčenlivosti ďe této Smlouvy se nejedná tehdy, jsou-li Poslrytovatelem
zveře j něny či zpřístupněny:

- informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

- o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonemnebo závazným rozhodnutím
oprávněného otgánu.

objednatel je oprávněn zveřejnit tuto Smloul'u a informace z n:,ryplýnajíci, a to jakýmkoliv
způsobem. Poskytovate| zejména souhlasí s tím, že objednatel může obsah této Srnlouvy
zpřístupnit kontrolním orgánům a zveřejtit iej na internetu na svych webor1ich stránkách.

V případě ptokázaného porušení povinnosti mlčenlivosti a uveřejnění informací
Poskytovatelem je objednatel oprávněn poža.dovat po Poskytovateli úhtadu smluvní pokuty
ve vyši 10.000 Kč (deset tisíc korun českých)' L]hradou smluvní pokuty nentžádnýrnzpůsobem
dotčen nárok na náhradu škody.

Strana 3 (vlken 1)



VII. Náhrada škody 
VII.1 Vpřípadě, že Poskytovatel způsobí Objednateli porušením povinností vyplývajících Z této 

Smlouvy škodu, je povinen ji vplné uhradit objednateli dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

VIII. Doba trvání a ukončení smlouvy 
VIIL1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
VlIl.2 Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

IX.1 

IX.2 

IXÍ3 

IX.4 

lX.5 

IX.6 

IX.7 

Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
\ V následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní strane. 

IX. Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvníıni stranami dnem, kdy bude 
podepsána poslední smluvní stranou) a účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv. 
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. Smluvní strany souhlasí se zveřejněnítn této smlouvy v registru smluv v plném znění, 
zejména pak prohlašují, že zadná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí Z této Smlouvy třetí osobě. 
Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnýmí, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

vı Pro pripad, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 
nebo neplatným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá 
za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající, jakož i práva a povinnosti Smluvních 
stran, které nejsou přímo upraveny touto Smlouvou, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem Č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník. 
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejíin obsahem, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
toho připojuji své podpisy. 

Štraıza 4 (ťe/kem 4)




